



ROPS-III.616.7.2020

Kielce, dnia 29.01.2020 r.

Pani/Pan
Dyrektor/Kierownik/Prezes
WTZ, DPS, ŚDS, ZAZ, Organizacji Pozarządowej

Szanowna(y) Pani(e) Dyrektor/Kierownik/Prezes

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach we współpracy z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych Oddział Świętokrzyski, Świętokrzyskim Urzędem Wojewódzkim, organizuje konferencję *pn. „Organizacje Pozarządowe Partnerem Samorządu Województwa Świętokrzyskiego”*

Organizacje pozarządowe są ważnym ogniwem wspólnoty samorządowej. Jako podmioty silnie osadzone w lokalnych realiach doskonale znają potrzeby i problemy mieszkańców, dlatego też przewodnią tematyką konferencji będzie omówienie możliwości finansowania zadań publicznych realizowanych przez organizacje pozarządowe. Ponadto konferencja będzie okazją do wymiany doświadczeń ze strony organizacji pozarządowych oraz instytucji publicznych współpracujących z trzecim sektorem, a także do wypracowania wspólnych kierunków działań oraz do wskazania potrzeb i możliwości celem doskonalenia obopólnej współpracy na rzecz rozwoju regionu świętokrzyskiego. Podczas konferencji będzie również możliwość zapoznania się z inicjatywami podejmowanymi przez organizacje pozarządowe na rzecz wsparcia, integracji i aktywizacji podopiecznych placówek pomocy i integracji społecznej.

Uczestnicy konferencji będą mogli skorzystać z doradztwa indywidualnego w zakresie realizacji projektów oraz pozyskiwania środków finansowych z różnych źródeł.

Konferencja odbędzie się w dniu: **6 marca 2020 r. w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim w Kielcach / sala konferencyjna „Okrągłak”/ rozpoczęcie godz. 12⁰⁰.**

Zapraszam do udziału w organizowanej konferencji. Potwierdzenie udziału należy przesłać na załączonej karcie zgłoszeniowej w terminie do **28 lutego 2020 r.:**

faxem: 41 344 30 94; lub pocztą e-mail: paulina.wozniak@sejmik.kielce.pl

lub anna.klimczak@sejmik.kielce.pl

W załączeniu: program konferencji oraz formularz zgłoszeniowy.

WICEMARSZAŁEK
Województwa Świętokrzyskiego

Renata Janik